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Dotyczy: Odpowiedź na pytania do Ogłoszenia – Zaproszenia do złożenia ofert na  „dostawa leków 

refundowanych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana 
Pawła II.” Znak sprawy: 06/03/2024/Z 

 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy §5 ust 2 Projektu umowy 
Zamawiający w §5 ust 1 i 2 projektu umowy wskazał, iż: 
„1. O zaprzestaniu produkcji danego leku lub jego braku na polskim rynku, Wykonawca powiadomi 
niezwłocznie Zamawiającego w formie pisemnej. 
2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do dostawy zamiennika danego leku, 
po wcześniejszym uzgodnieniu rodzaju tego zamiennika z Kierownikiem Apteki Szpitalnej i po uzyskaniu 
pisemnej zgody Zamawiającego. Cena zamiennika nie może być wyższa od ceny leku wskazanej w Załączniku 
Nr 1 do Umowy.” 
 
Tak sformułowane postanowienie w sposób nieuzasadniony zakłada, że każdy wykonawca posiada w swoim 
portfolio komplet leków referencyjnych i generycznych lub biopodobnych, podczas gdy Roche Polska 
dystrybuuje bezpośrednio produkty lecznicze, w odniesieniu do których jest przedstawicielem podmiotu 
odpowiedzialnego, a zatem w przypadku przerwania ciągłości dostaw Produktu nie jest w stanie dostarczyć 
jego odpowiednik na żądanie Zamawiającego.  
Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość niestosowania wskazanego powyżej 
zapisu w w §5 ust 2? 
 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy §6 ust 5 Projektu umowy 
Czy Zamawiający w §6 ust 5 projektu umowy miał na myśli: 
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać produkty o parametrach zgodnych z obowiązującymi przepisami 
oraz złożoną ofertą. Termin ważności produktu nie może być krótszy niż 12 miesięcy od dnia dostawy. 
Dostawy szwów chirurgicznych produktów leczniczych z krótszym terminem ważności są możliwe wyłącznie 
po uprzednim wyrażeniu przez Zamawiającego pisemnej zgody.”? 
 
Odpowiedź: 
Tak.  
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy formularza ofertowego na stronie internetowej  
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa 



 
 
Zamawiajacy w punkcie 1 „przedmiotem zamówienia jest dostawa leków refundowanych dla ZOZ we 
Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II” jako jednostkę miary wskazał 1 szt. Prosimy  
o wyjaśnienie jaką cenę należy wpisać we wskazanym punkcie? 
Czy ma to być cena 1 jednostki miary zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 2 tj. 1 op. 
czy może jest to miejsce na podanie wartości netto i brutto całego zadania? 
Wskazywana przez Wykonawcę wartość automatycznie przenosi się do punktu poniżej („1. Cena Wartość 
oferty”). 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z rozdziałem V pkt 1 Ogłoszenia – Zaproszenia do złożenia ofert, Wykonawca powinien złożyć 
ofertę wyłącznie na formularzu załączonym do niniejszego ogłoszenia.  
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy formularza ofertowego na stronie internetowej  
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wloszczowa 
Czy Zamawiający w punkcie „3 Termin realizacji” miał na myśli „2 dni od otrzymania zamówienia”? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z rozdziałem V pkt 1 Ogłoszenia – Zaproszenia do złożenia ofert, Wykonawca powinien złożyć 
ofertę wyłącznie na formularzu załączonym do niniejszego ogłoszenia.  
 
 Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie 
internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział 
w przedmiotowym postępowaniu. 
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                                                                                  Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 
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